## Sermo

eterna. ut quod apparet. et quod facta est vivat.  
Lectus tria sapit et quod et mortalibus sese de  
generi quersatione proformas immortalitatis  
cadoris quodam mortifere consuetudis picco co  
lore dnigrat. Quid ni mortali appetit  
mortalis mortali silem. immortalis dissilem  
faciat. Qui tangit picca (ait sapiens) in quoniam  
tur ab ea. Fruendo mortalibus mortalitates  
se iduit. et veste immortalitatis icidete mortif  
silitudine decoloravit: non eruit. Quia ante de  
quod est anima immortalis immortalitatis sue glie  
fucum mortalitatis inerat: mortalia vitia af  
fetrado. Ut quod enim cum immortalis esset morta  
lia non prepsit et transitoria: preta sibi silitu i  
mortalibus et eternis. Vidit (inquit) lignum quod es  
set pulchrum oculi et aspectu delectabile: ac sua  
ue ad vescedum. Non est una omnia ista suavi  
tas. ista delectatio. ista pulchritudo. Et si  
tua pro pre luti. non tua soli. sed ceteris cunctis  
animantibus ere. Quia quod vere tua est aliunde  
alia. nam eterna est eternitate. Quid tu aie  
tue alia forma: imo deformatate imprimis  
aliena. Finero quod delectat huiusmodi etiam pro  
deretimer. et timor color est. Is libertatem  
dum tingit regit. et ea nihilominus subimet  
reddit dissilem. quod dignius sua origie nihil  
cupet vbi nihil metueret. ac pro huiusmodi nulli ni  
more isto igentia sibi defenderet libertate.  
manete in vigore et decore suo. Deu si ita est.  
mutat est color optimus. Fugias et latitas  
audis voce domini dei et abscondis te. Quis h  
nisi quod que amabas: times et libertas spes  
forma fuit exclusit. Sed et voluntaria illa  
necessitas et tria lex inflicta in membris (de quod  
prio fmo de differende idem incubat libratu et  
libera natura creatura pro propria ipsius voluntate  
dum allicit subijcit fuitur. ipse facie eius  
ignominia. ita ut vel carne fuit legi peccati.  
et non volens. Quod si nate igentate mox pbi  
tate defendere neglexit. iusto auctoris iudic  
cio scem est: non quod de ut libertate proda nudaret  
sed tamen in quod indueret sic diploide pro fusioe sua.  
Et huiusmodi sic diploide. vbi veste veluti dupli  
cata manete libertate: pro voluntate: ferunt  
nihilominus quersatio necessitate probat.  
Docet simplicitate. Sed de immortalitate aie  
advertere est. et nil tibi in ea si bene consideres:  
appetit quod non sit istiusmodi silitudis: ple  
et dissilitudis diploide adoptu. An non di  
plois vbi non inata sed affixa et quodam quasi acu  
penti assuta simplicitati fraus immortalitati  
mors. necessitas libratu: necque enim essentie

simplicitati prescribit duplicitas cordis. si  
nate immortalitati mors. aut voluntaria pec  
cati. aut necessaria corpis. non arbitrii liba  
ti necessitas voluntarie fuitur. Itaque bo  
nis nate mala aduenticia dum non succedunt  
sed accedunt: turpar vitia ea: non exterminat  
quod turbat non demerbat. In anima dissilitudo. i  
de dissilitudo est et sibi. ide propta iustis insipie  
tibus. et silitudo facta est illi. inde quod legitur moral  
se gliaz sua i silitudine vituli comederit se  
nui. ide boies tanquam vulpes duplicitatis et  
fraudis foneas hnt. et quod pares vulpibus se  
fecerit pres vulpium erunt. ide iuxta salomons  
vultus erit huiusmodi i iustis. Quid ni silitudo erit quod  
silitudo vitit. Dore bestiali incubit terrenis  
more bestiali excedit terris. Audi aliud.  
Quid mirum si siles formur erunt: quod et siles  
hemus iustis. Quia ei boibus nisi de silitudine  
bestiali ille tanquam irapans ardor in coitu: ita imo  
derat dolor in prius. Ita huiusmodi i proptu et ortu  
i vita et morte copat est iustis insipie  
tibus et silitudo facta est illi. Quid ni libera creatura si  
bi subditu appetit non regit ut dicitur: sed sequi  
tur et obsequit ut et cilla. Nonne et huiusmodi assilat  
et anumerat ceteris animantibus quod natura non  
libertate vocant. sed prodidit i fuitur fuitur  
suo veteri: appetitum obedire. Nonne et me  
rito profundit prohibere et existimari silitudo de  
us. Iocis ait. Existimasti iniquus quod ero tui si  
milis. Et iustus. Argua te et statuam faciem  
tua. Non est sese videt aie deum existimare si  
milit sibi. aie dicitur quod quis mea est peccari  
cis et iniquus. Et in quod modi natus arguit. Existi  
masti iniquus (ait) et non dicit. existimasti anima vel ex  
istimasti huiusmodi. quod ero tui silitudo. Sed si statuam  
iniquus ante facie sua et non vultu quodam morbi  
dum putidus iterior boies sui silitudo. ut dis  
simulare aut declinare non quod ipuritate prosci  
entie sue: sed videat vel inuit: sordet peccatorum  
suo. vicioz inspicit deformatate. nequaquam  
poterit existimare deum fore siles sibi. sed quod  
dissides pro rata dissilitudine quam videbit  
puto exclamabit et dicit. Dne quis silitudo tibi  
Dne quod dicitur pro voluntaria illa et nociva il  
la dissilitudine. Nam manet pro ma silitudo. et  
io illa pro dissilitudo quod ista manet. Dicitur bo  
nui ista quod tanquam malu illa. ex mutua tamen colla  
tione vtriusque in genere suo pro eminent. Quia  
anima tanta in se vna rez distantia cernit. quod ni  
clamet in se spes et desperatoz vitia posita.  
dne quis silitudo tui: Trahit i desperatoz pro ra  
to malo. sed reuocat i spes a tanto bono. In